
負債の部

科     目

【流動負債】

買掛金

一年以内返済予定長期借入金

未払金

未払費用

預り金

未払法人税等

未払消費税

賞与引当金

役員賞与引当金

【固定負債】

役員退職慰労引当金

繰延税金負債

負債の部合計

金     額

】【 137,329,423

83,088,254

5,151,000

3,374,119

3,853,200

74,750

6,615,700

9,822,400

23,400,000

1,950,000

】【 25,592,768

6,680,000

18,912,768

162,922,191

純資産の部

科     目

【株主資本】

【資本金】

【利益剰余金】

利益準備金

（その他利益剰余金）

繰越利益剰余金

純資産の部合計

負債・純資産の部合計

金     額

684,757,156】【

280,000,000】【

404,757,156】【

22,062,600

382,694,556）（

382,694,556

684,757,156

847,679,347

科     目

資産の部

【流動資産】

現  金

普通預金

売掛金

未収入金

材料売掛金

製  品

原材料

仕掛品

貯蔵品

前払費用

立替金

【固定資産】

（有形固定資産）

建  物

建物付属設備

構築物

機械装置

車両運搬具

什器備品

工具器具

少額資産

建設仮勘定

（無形固定資産）

電話加入権

ソフトウェア

（投資その他の資産）

差入保証金

保険積立金

長期前払費用

前払年金費用

資産の部合計

金     額

526,851,409】【

128,445

196,672,677

146,218,046

2,672,021

9,789,087

32,644,088

4,776,358

31,560,385

100,502,112

1,784,830

103,360

320,827,938】【

252,765,623）（

102,179,796

9,935,772

1,317,290

125,674,565

1,065,353

295,971

7,392,591

631,285

4,273,000

934,878）（

297,752

637,126

67,127,437）（

20,000

4,986,822

9,720

62,110,895

847,679,347

(単位：円)
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